
Evidenční Číslo
Vlěstská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace Piz/351% 2017

poř. číslo rok pracoviště
VZ/31/2017 2017 ref.

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními Stranami, dle ustanovení § 2586 a
následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní Strany

vÝTAHY osTRAvA S.r.0.
Se sídlem: Teslova 2, 702 00 Ostrava - Přívoz
Zastoupené: Tomáš Bok, ředitel Společnosti
IČO: 43965865 DIČ: CZ43965865
oprávněn jednat ve věcech Smluvních: vedoucí obchodního oddělení
dálejako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO
IČO: 00635162 DIČ: 0200635162
oprávněn jednat ve věcech Smluvních: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO
dále jako objednatel

1. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda Smluvních Stran na Změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené
dne 25.08.2017, dle které dojde ke změně doby plnění Smlouvy o dílo Z nepředpokládaných
provozních podmínek.

2. V průběhu plnění smlouvy vznikl požadavek Ze Strany Objednatele na postupnou rekonstrukci
výtahu č. 53 a následně výtah č. 54, Se mění ve čl. IV Doba plnění, Odst. 2., sjednaná doba
plnění. Dílo bude dokončeno a předáno objednatelì nejpozději do 22.01.2018.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy 0 dílo, evid. č. PR/351/2017, uzavřené Smluvními Stranami
Zůstávají beze Změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech číslovaných Stejnopisech s platností
Originálu, podepsaných oprávněnými Zástupci Smluvních Stran, přičemž objednatel Obdrží dvě
a Zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy dodatku
Příloha č. 1 Harmonogram provádění díla

Za zhotovitele Za objednatele

V Ostrav 22017
Městská Ostrava,

Tomáš Bok
ředitel Společnosti ředitel- M
Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Teslova 2, 702 00 Ostra
596 134 541

e-mail: vytahy@vytahyostrava.cz, http://www.vytah ostrava cz
IČO: 43965865, DIČ: (3243965865, bankovní spojeni 0

Společnost je Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě oddíl C. vložka 245

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková
organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

HARMONOGRAM PRACÍ

Zakázku vyřizuje.“ - vedoucí Obchodního Oddělení
Výtahy Ostrava Spol. S r. o., Teslova 2, 702 00 Ostrava - Přívoz
Tel. .`
e-mail .` @ vytahyostrava. CZ

Datum: 16.11.20] 7



_,"A) Výtah č.1] - Stravovacíprovoz:
28.8.20] 7: Podpis smlouvy o dílo.
28.8.20] 7 _ 3.9.20] 7: zpracovánı'projektové dokumentace pro stavebnípovolení.
4. 9.201 7 - 10.9.20] 7: zpracováníprojektové dokumentace pro stavebnípovolenı'.
11.9.20] 7 - 1 7. 9.201 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
18.9.20] 7 - 24. 9.201 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
25. 9.201 7 - 1.10.20] 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
2.10.20] 7 - 8.1 0.201 7: vyřízení stavebního povolenı' daným stavebním úřadem.
9.10.20] 7 - 15.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.

.16.10.201 7 - 22.10.20] 7: vyřízenístavebního povolení daným stavebním úřadem.
0. 23.10.20] 7 - 29.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
1 1.1 1.201 7: Vydání stavebního povolení.`~

°9
°N

P
`E

II
Ř

S
~

N
Ĺ

`

12. 1.11.20] 7: Ukončení výroby výtahu, nástup na demontáž a montáž.
13. 1.11.20] 7 - 5.11.20] 7: Demontáž starého výtahu, montáž vodítek kabiny a protizávažı'.
14. 6.1 1.201 7 - 12.11.20] 7: Montáž výtahového stroje, montáž podlahy kabiny, zalanování.
15. 13.11.20] 7 - 19.11.20] 7: Osazení nových šachetních dveří včetně zednických prací.
16. 20.11.20] 7 - 26.11.20] 7: Kompletačnı'práce.
1 7. 27. 11.20] 7: Ukončení montáže výtahu včetně inspekční zkoušky a připravenosti výtahu

uvedení do provozu. Doklad „Prohlášení o shodě“ bude objednateli předán ihned po vystavení
tohoto dokladu Autorizovanou osobou.

18. 28.11.20] 7 - 29.11.20] 7: Zkušebníprovoz výtahu v délce 2 kalendářních dnů.
19. Doba odstavení výtahu: maximálně 30 kalendářních dnů.

V případě prodlevy dotčených orgánů S Vyjádřením nebo prodlevy S vydáním Stavebního povolení
bude vzájemně dohodnut další termínový postup.

B) Výtah c."-35 hospodářská budova (osobní výtah):
..28 8.201 7: Podpis smlouvy o dílo.

28.8.20] 7- 3.9.20] 7: zpracovánı'projektové dokumentace pro stavebnípovolení.
4. 9.201 7 - 10.9.20] 7: zpracováníprojektové dokumentace pro stavebnípovolení.
11.9.20] 7 - 1 7. 9.201 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
18. 9.201 7 ~ 24. 9.201 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
25. 9.201 7 _ 1.10.20] 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
2.10.20] 7 - 8.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
9.10.20] 7 - 15.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.

.16.10.201 7 - 22.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
0. 23.10.20] 7 - 29.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
1 1.1 1.201 7: Vydánı' stavebního povolení.

-w
ø
fl
9

w
à

w
w

~

12. 1.11.20] 7: Ukončení výroby výtahu, nástup na demontáž a montáž.
13. 1.11.20] 7 - 5.11.20] 7: Demontáž starého výtahu, montáž vodítek kabiny a protizávažı'.
14. 6.11.20] 7 - 12.11.20] 7: Montáž výtahového stroje, montáž podlahy kabiny, zalanování.
15. 13.11.20] 7 - 19.11.20] 7: Osazení nových šachetních dveří včetně zednických prací.
16. 20.11.20] 7 - 26.11.201 7: Kompletačnı'práce.
1 7. 27.11.20] 7: Ukončení montáže výtahu včetně inspekční zkoušky a připravenosti výtahu

uvedení do provozu. Doklad „Prohlášení o shodě“ bude objednateli předán ihned po vystavení
tohoto dokladu Autorizovanou osobou.

18. 28.1 1.201 7 - 29.1 1.201 7: Zkušebníprovoz výtahu v délce 2 kalendářních dnů.
19. Doba odstavení výtahu: maximálně 30 kalendářních dnů.

V případě prodlevy dotčených Orgánů S vyjádřením nebo prodlevy S vydáním Stavebního povolení
bude vzájemně dohodnut další termínový postup.



C) Výtah c.36 hospodářská budova (zásobovací výtah):
.28 8.201 7. Podpis smlouvy o dílo.

28.8.20] 7- 3. 9.201 7: zpracovánı'projektové dokumentace pro stavebnípovolení.
4. 9.201 7 - 10.9.20] 7: zpracováníprojektové dokumentace pro stavebnípovolení.
11.9.20] 7 _ ] 7. 9.201 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
18.9.20] 7 - 24.9.20] 7: vyjádřenı' dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
25. 9.201 7 - 1.10.20] 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
2.10.20] 7 - 8.10.201 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
9.10.20] 7 - 15.10.20] 7: vyřízení Stavebního povolení daným stavebním úřadem.
16.10.20] 7 `- 22.10.20] 7: vyřízení stavebnı'ho povolení daným stavebním úřadem.

10. 23.10.20] 7 - 29.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
11. 30.10.20] 7 - 5.11.20] 7: vyřízenístavebního povolení daným stavebním úřadem.
12. 6.11.20] 7 - 12.11.20] 7: vyřı'zení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
13. 15.11.20] 7: Vydání stavebního povolení.

č°
9

°>
l$

7
`č

^ř
~

ž~
5

`ì
ł`

14. 15.1 1.201 7: Ukončení výroby výtahu, nástup na demontáž a montáž.
15. 15.11.20] 7 - 19.11.20] 7: Demontáž starého výtahu, montáž vodítek kabiny a protizávaží.
16. 20.11.20] 7 - 26.11.20] 7: Montáž výtahového stroje, montáž podlahy kabiny, zalanování.
1 7. 27.11.20] 7 - 3.12.20] 7: Osazení nových šachetních dveří včetně zednických prací.
18. 4.12.20] 7 - 10. 12.201 7: Kompletačnípráce.
19. 11. 12.201 7. Ukončení montáže výtahu včetně inspekční zkoušky a připravenosti výtahu

uvedení do provozu. Doklad „Prohlášení 0 shodě “ bude objednateli předán ihned po vystavení
tohoto dokladu Autorizovanou osobou.

20. 12.12.20] 7 - 13.12.20] 7.' Zkušebníprovoz výtahu v délce 2 kalendářních dnů.
21. Doba odstavení výtahu: maximálně 30 kalendářních dnů.

V případě prodlevy dotčených orgánů S vyjádřením nebo prodlevy S Vydáním Stavebního povolení
bude vzájemně dohodnut další termínový postup.



D) Výtah č.53- budova E3 (zásobovací výtah):
.28 8.201 7: Podpis Smlouvy o dílo.

28.8.20] 7- 3.9.20] 7: zpracování'projektové dokumentace pro stavebnípovolení.
4.9.20] 7 - 10.9.20] 7: zpracováníprojektové dokumentace pro stavebnípovolení.
11.9.20] 7 - 1 7.9.20] 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
18. 9.201 7 - 24. 9.201 7: vyjádřenı' dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
25. 9.20] 7 - 1.10.20] 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
2.10.20] 7 - 8.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
9.10.20] 7 - 15.10.20] 7.' vyřízenístavebního povolení daným stavebním úřadem.
16.10.20] 7 - 22.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.

10. 23.10.20] 7 - 29.10.20] 7.' vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
11. 30.10.20] 7 - 5.11.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
12. 6.11.20] 7 - 12.11.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
13. 15.11.20] 7: Vydánístavebního povolení.

č°
9

°>
l.°

\č
^:

*\
$

~
5

\à
ì`

^

14. 13.12.20] 7: Nástup na demontáž a montáž.
15. 13.12.20] 7 - 19.12.20] 7: Demontáž starého výtahu, montáž vodítek kabiny a protizávaží.
16. 19.12.20] 7 - 29.12.20] 7: Montáž výtahového stroje, montážpodlahy kabiny, zalanování.
] 7. 2.1.2018 - 5.1.2018: Osazenínových šachetních dveří včetně zednických prací.
18. 5.1.2018 - 15.1.2018: Kompletačnípráce.
19. 15. 1.2018: Ukončení montáže výtahu včetně inspekční zkoušky a připravenosti výtahu

uvedení do provozu. Doklad „Prohlášení o shodě“ bude objednateli předán ihnedpo vystavení
tohoto dokladu Autorizovanou osobou.

20. 16.1.2018 - 1 7.1.2018: Zkušebníprovoz výtahu v délce 2 kalendářních dnů.
21. Doba odstavení výtahu: maximálně 30 kalendářních dnů.

V případě prodlevy dotčených orgánů S vyjádřením nebo prodlevy S vydáním stavebního povolení
bude vzájemně dohodnut další termínový postup.



E) Výtah č.54- budova E3 (zásobovacı' výtah):
..28 8.20] 7: Podpis smlouvy o dílo.

28.8.20] 7- 3.9.20] 7. zpracovánı'projektové dokumentace pro stavebnípovolení.
4.9.20] 7 - 10.9.20] 7: zpracováníprojektové dokumentace pro stavebnı'povolení.
11.9.20] 7 - 1 7. 9.201 7: vyjádření' dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
18.9.20] 7 - 24. 9.201 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
25. 9.201 7 - 1.10.20] 7: vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci.
2.10.20] 7 - 8.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
9.10.20] 7 - 15.10.20] 7: vyřízenístavebního povolení daným stavebním úřadem.
16.10.20] 7 - 22.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.

10. 23.10.20] 7 - 29.10.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
11. 30.10.20] 7 - 5.11.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
12. 6.11.20] 7 - 12.11.20] 7: vyřízení stavebního povolení daným stavebním úřadem.
13. 15.11.20] 7: Vydání stavebního povolení.

p
w

xø
w

à
w

w
~

14. 15.11.20] 7.' Ukončení výroby výtahu, nástup na demontáž a montáž.
15. 15.11.20] 7 - 19.11.20] 7: Demontáž starého výtahu, montáž vodítek kabiny a protizávažı'.
16. 20.11.20] 7 - 26.11.20] 7: Montáž výtahového stroje, montážpodlahy kabiny, zalanovánı'.
1 7. 2 7.11.20] 7 - 3.12.20] 7: Osazení nových šachetních dveří včetně zednických prací.
18. 4. 12.20] 7 - 10.12.20] 7.' Kompletačnípráce.
19. 1112 201 7: Ukončení montáže výtahu včetně inspekční zkoušky a připravenosti výtahu

uvedení do provozu. Doklad „Prohlášení o shodě“ bude objednateli předán ihnedpo vystavení
tohoto dokladu Autorizovanou osobou.

20. 12.12.20] 7- 13.12.20] 7: Zkušebníprovoz výtahu v délce 2 kalendářních dnů.
21. Doba odstavení výtahu: maximálně 30 kalendářních dnů.
V případě prodlevy dotčených orgánů S vyjádřením nebo prodlevy S vydáním stavebního povolení
bude vzájemně dohodnut další termínový postup.

Zkušební provoz v délce 2 kalendářních dnů nepřetržitě bude prováděn v závěrečné etapě realizace
každého jednotlivého výtahu. Dílo bude provedeno vpožadované délce, tj. 80 pracovních dnů od
podpisu smlouvy o dílo.

Věřı'me, že pro Vás bude naše nabídka zajímavá. V případě dalších Vašich požadavků jsme
připraveniji rozšířit nebo upravit tak, aby Vašim požadavkům vyhovovala.

Těšíme se na spolupráci.

V Ostravě 16.11.20] 7

Tomáš Bok
ředitel společnosti




